

**Rustik & Flamingo ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 25 55 51 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

---

**Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rustik & Flamingo ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 55 51 04  
Stiftet: 3. august 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.986 kr. mod 1.608.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290.443 kr. mod 97.825 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.986</b>	<b>1.608.901</b>
2 Personaleomkostninger	-182.625	-1.341.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.218	-101.114
<b>Driftsresultat</b>	<b>-334.829</b>	<b>166.576</b>
Andre finansielle indtægter	1.458	7
Øvrige finansielle omkostninger	-5.347	-27.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-338.718</b>	<b>139.295</b>
Skat af årets resultat	48.275	-41.470
<b>Årets resultat</b>	<b>-290.443</b>	<b>97.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	97.825
Disponeret fra overført resultat	-290.443	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-290.443</b>	<b>97.825</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.130	113.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.130</u>	<u>113.051</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
Deposita	12.629	12.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.629</u>	<u>22.629</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.759</u></b>	<b><u>135.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	149.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.687	268.296
Tilgodehavende selskabsskat	48.596	0
Andre tilgodehavender	136.409	122.746
Periodeafgrænsningsposter	0	32.041
Tilgodehavender i alt	<u>194.692</u>	<u>423.083</u>
Likvide beholdninger	3.580	128.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.272</u></b>	<b><u>700.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>253.031</u></b>	<b><u>836.137</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-313.102	-22.659
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-188.102</b>	<b>102.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	158.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.250	0
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.789	376.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.062	36.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
Selskabsskat	0	41.470
Anden gæld	32	278.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.883	733.796
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>441.133</b>	<b>733.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>253.031</b>	<b>836.137</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	173.129	1.323.114
Andre omkostninger til social sikring	1.988	9.278
Personaleomkostninger i øvrigt	7.508	8.819
	<u>182.625</u>	<u>1.341.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	158.250	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u>158.250</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for betaling af husleje er der stillet bankgaranti på t.kr. 129.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, MBP - Sport og Fitness ApS, CVR-nr. 26860458.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.